des igit^r q^o panophus n^r et
 q^{ta} cautela quod sursum accepe-
 rat. suavit. et in oibz occasione
 ta p^{ca} ip^o peccadi aspectu vigila-
 tissimo vitauit. **F**orma i^r suan-
 de pudicitie accipe. iohannis victu
 asperitate et vestitu cui⁹ vigor
 et robur ai. si vt semel a solito
 lentescet. quid tm t^{ps} et vite
 spaciu cucurrisse p^{des}. **E**t de
 baptista dⁿⁱ ista sufficiat. **N**u-
 quid et illu teles imitandu. que
 rⁱ amoris g^{ra} singularis diui-
 nitatis sue secta adeo patefeat.
 vt h^o solus dei cōsecralis aspiciet.
 quo enarrando n^r p^m silem. nec
 septem hrēt. **S**i g^o te delectat
 te iohanne imitari festina iohan-
 ni p^r laborem et meritū aspi-
 lari. q^d si cessauerint i te laborū
 exercitia. pro v^tutū q^{du} cōseq^u
 do. frust^r quod nō habes miraris
 in altero. **L**abor fructus et me-
 ritū iohannis. palme. cedroq^{ue} mlti-
 plicate cōpat^r. vt scriptū ē. **I**ust⁹
 vt palma florebit. vt cedrus li-
 bani multiplicabit^r. **Q**uorū al-
 terū^r palma p^{mi}s anis suis in
 trūto defor mus et nodosa. nihil

qui nullus ē p̄rē si q̄rit frust̄ to
 intuitu itro recedit nec vlt̄ p̄ḡ
 di valebit. **Q**uius sc̄orū mēt̄ ar
 dore sic m̄aduit qui tanta de dei
 caritate differeret. tāta om̄ cari
 tatis in eā accenderet. p̄mo ī cor
 dibz hōm̄ deū et v̄assitudinē ^{poneret}
 mirabili hōm̄ eoz deo iponeret
 quēb: **D**eus charitas ē et q̄ ma
 net in charitate in deo manz.
 et deus in eo. **N**isi n̄ deo ple
 nus essz tāta de dei plenitudinē
 quō calamo paret. **S**icut ḡ
 de patore x̄i quod de charitate
 dixerat x̄pi quod insepabili pa
 tris et filij substācia. q̄ de dig
 rōe sup̄ne clemēcie ḡtuita q̄m
 om̄ sūma ē salus et humana r̄
 formatio. et ad statū nēno pen
 tū subtractū ipatio. **R**reuerbe
 ratis ī oculis mēt̄ hausta de e
 trinitate lucē humanis tebris su
 is infudit q̄ p̄ captu intelligēcie
 m̄ne cordi suo īsplenduit. **B**ed
 aliq̄ v̄borū ad charitatis tātam
 tā ponamus ex^a ut ex scripto
 rū eius efficacia p̄fū amoris
 elucescāt argūmēta. **A**ut ergo

Folite diligere mundum neque ea que
in mundo sunt. quod si quis diligit mun-
dum non est charitas patris in eo.
Quare. Cum omne quod est in
mundo. concupiscentia carnis est. et con-
cupiscentia oculorum. et superbia vi-
te. Et infra. **Mundus transiit.** et con-
cupiscentia eius. qui facit vobis primum aut
manet eternum. Itaque amor vite
presentis. excludit amorem et muta-
tis. et filius per errorem maligni
amoris ad se patrem non admittit
affectum. quod detrectavit imple pa-
trine voluntatis effectum. Denique con-
cupiscentia mala et superbia. in la-
tione vitaria se respiciunt. quod quod cadu-
ca vel aliud quam deus est. videtur con-
cupiscere. contra deum probat superbie. Qui
vero superbit super ordinem suum. ad con-
cupiscit. Igitur. cuius amor in mundo
nunc fugit. ubi tunc stabit quando mundus
recedit. **Theodo.** **N**ate est fabri-
ca piclitari. cuius fundamentum videtur
aliquo motu quassari. Sic cum re-
dit decepta mens. quod amavit lo-
cus vult non est amoris. quod quod transiit
amor erat erroris. **Regu.** Recte
igitur diligit quod res quibus in vita

vult deo non proposit. **Ex** i^o iohannis
Charissimi. sic deus dilexit mun-
 dum. ut filium suum **unigenitum** da-
 ret. et nos iure debemus diligere
Deum nemo vidit unquam. si diligamus
 iure deus in nobis manet. et dya-
 ritas eius in nobis proficitur. **H** at-
 tende. utrum maius sit deum in hac
 vita videre quam in corde habere. interius
 possidere. an exterius attingere.
Alterum quidem horum impossibile est
 homini in carne viventi. alterum pos-
 se in futura vita et presenti. Itaque si
 dilereris diligere. sola dilectio col-
 ligit ad te deum anime tue possessorem.
 ut quem videre naturis impugnantibus
 non poteras. caritate mediate pos-
 sidente possideas. **S**iquidem si non deo
 deum non diligis. sic sine ipso adiu-
 vante mandata vite non custodis.
Igitur ex eius gratia forte proficiat. quod
 homo et bene vult. et recte operatur.
Adiu mundi amore excitat dei.
 Fac dei voluntatem. et manebis
 in eternum. quod transientibus quam videtur. cul-
 tor pietatis pervenit ad ea quam non
 videntur. **Quod** non videtur quod speratur.
Omne enim quod natum est ex deo
 vincit mundum. et hoc est victoria quam vin-

at mundū fides nra. **D**is scire quō si
des vmat. **Theodo. Caas Regn.**
Si xp̄s hitat in corde tuo p̄ fi
de te facete seties eū in te cont̄
mūdū pugnātem. et victicē rōnā
tem. **C**ius i^o in victoria in duel
lo diffidat. qn̄ xp̄s qui ē autor et
cā ctānis cōt̄ rabie hosticā pugt.
Tyrānidē secularis potēcie nō
formidabis. si quē dñm habeas
vgo r^o meor̄ suis. **R**egi tuo ini
tere. et om̄is mūdānis tr̄or. aut
viorū tela videbūt^r aranee. **A**
q̄ si oculos i^o flereris. metu vano
cōcussa. statu rō carebis. **C**uāta
de caritate 30. dixerit. manēs sp̄
dei in eo ostē^t. **H**abz. n̄ p̄riū hoc
na^r mētū humanarū. vl̄ ligua
vl̄ alio corpis gestu apure. q^o mō
in iteriore hoīe. **C**uia g^o theolo
gus n̄ idē: 30. ex haustu diuinita
tis. gustū seferat caritatis. aliter
loqui nō poterat q̄ mteius didi
cerat. **I**n mēte calamū tinxerat.
30. sp̄c faciebat officū expōbat
Sūt aut̄ in iōāne tria cōsiderā
da. v̄tus cōtēplacōis. flāma p̄fē
dilcōis. formula scē castitatis. **C**ui
bus ordinē suū huātibz. imobile

totū quod in se carnaliter vivebat
 spū pualente inerauerat. **N**or-
 tuū estis aut apostolus et vita
 vrā abscondita cū x^o in deo. Pu-
 ritas n̄ metis capax ē diuine
 cōteplatois. in cōteplatoe vero
 vsatur cardo diuine caritatis.

Theodora: hoc aptius ex poas
 obsecro. **P**er q̄ n̄. **A**n ignoras ap-
 petitū eternorū mortē q̄dā cē
 cōcupiscētiarū tpalū. **N**ors
 vero terrene cupiditatis q̄dus
 quidā ē ad ignē diuine charitatis
Deus charitas ē in cuius amore
 si reperis anhelare oīs affectus
 et actio tua feruet sp̄ caritate
Porro locus diuine lucis illis ē
 vbi amor dei et primi ē. **V**er-
 sa vero vice tēbris mēs cōfun-
 ditur vbi caritati locus nō relin-
 quit^r. **Q**ui diligit mō frēm su-
 um in luie manet et scanda-
 lū in eo nō ē qui at odit frēz
 suū in tēbris ē et in tēbris a-
 bulat. **C**rede filia in cuiuscūz
 rei vl' abicōe vl' amore sine
 deo mēs tua figit^r. p̄cul dubio
 lux interior q̄ nē dilcōis testi-